
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/285/22 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/278/22 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie całkowitego zwolnienia 

z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Świnna uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa, oraz obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445) w związku z art. 98 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, 682, 683, 684, 830 i 930) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/278/22 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie całkowitego zwolnienia z opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Świnna 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, oraz 

obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 marca 2022 r., w § 1, ust. 2 otrzymuje 

nowe brzmienie: 

„2 .Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 wprowadza się do dnia 30 czerwca 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 3367


		2022-05-11T11:26:10+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




